
 
 
 
Znak sprawy: MBP271.1.2014              Kędzierzyn-Koźle, 28.01.2014 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

I. Zamawiający 
Miejska Biblioteka Publiczna, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Rynek 3, woj. opolskie 
 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w portalu UZP:  TAK 
Nr ogłoszenia: 4529–2014 ; data zamieszczenia: 08.01.2014 
 

III. Tryb i przedmiot zamówienia: 
Przetarg nieograniczony / dostawy 
 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Sprzedaż i dostawa zbiorów do biblioteki w 2014 r., w tym książek z zakresu literatury pięknej dla 
dorosłych, literatury pięknej dla dzieci i młodzieży, literatury naukowej i popularnonaukowej oraz 
multimediów, filmów i książek mówionych na nośnikach CD-ROM, DVD i CD” 
 

V. Wybór oferty/wykonawcy/uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca: "Super Siódemka" Lucjan Wypych. Spółka Jawna 
Adres: 23 60-012 Poznań, ul. Opłotki 23 
Cena ofertowa – wielkość rabatu (w procentach): 39,30 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z określonymi kryteriami oceny ofert. 
 

VI. Informacje o złożonych ofertach: 
 

Numery ofert i Wykonawcy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oferenta 

Adres 

Cena ofertowa – 
wielkość rabatu 

od ceny 
detalicznej netto 

Termin wykonania 
zadania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

Ogólnopolski 
System Dystrybucji 
Wydawnictw 
„Azymut” Sp. z o.o. 

ul. Gottlieba 
Daimlera 2 
02-460 
Warszawa 

36,80 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 
31.12.2014 

12 miesięcy 
Zgodne z 
SIWZ 

2 
"Super Siódemka" 
Lucjan Wypych. 
Spółka Jawna 

ul. Opłotki 23 
60-012 
Poznań 

39,30 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 
31.12.2014 

12 miesięcy 
Zgodne z 
SIWZ 

3 Matras S.A. 

ul. Chromika 
5a 
40-238 
Katowice  

39,20 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 
31.12.2014 

12 miesięcy 
Zgodne z 
SIWZ 

 

Wykonawcy wykluczeni - W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty. 
Oferty odrzucone - W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty 

Liczba punktów w kryterium 

Razem: Cena ofertowa – wielkość rabatu od ceny 
detalicznej netto: 100,00  

1 93,64 93,64 
2 100,00 100,00 
3 99,75 99,75 

 


